
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCICIO 2021
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 31/2021
PROCESSO: 110/2021
OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de Serviços profissionais denominado de facilitador de oficina de
artesanato para o CRAS da Secretaria de Saúde e Ação Social, bem como de empresa prestadora de serviços na área de
informática, para manutenção em geral dos equipamentos de informática das Secretarias Municipais de Rodeio Bonito/RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de agosto de 2021
13 de setembro de 2021, às 14:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 110/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 12,00 Prestação de serviços de 4 (quatro) horas

diárias in loco, de manutenção de sistemas

informatizados; instalação e manutenção de

software e hardware; controlar e monitorar

ambiente operacional da rede de

computadores; executar implantação física de

projetos de rede de computadores do

Município; prestar assistência técnica na

instalação e utilização de equipamentos de

informática e seus programas; prestar suporte

ao usuário; realizar comunicação entre

dispositivos; identificar e solucionar

problemas em softwares e hardwares.

Valor de Referência: 1.640,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: Conforme Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCICIO 2021
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 31/2021
PROCESSO: 110/2021
OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de Serviços profissionais denominado de facilitador de oficina de
artesanato para o CRAS da Secretaria de Saúde e Ação Social, bem como de empresa prestadora de serviços na área de
informática, para manutenção em geral dos equipamentos de informática das Secretarias Municipais de Rodeio Bonito/RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de agosto de 2021
13 de setembro de 2021, às 14:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 110/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 12,00 Prestação de serviço de profissional

denominado como facilitador de oficina de

artesanato com experiência relacionadas a

mulheres, gestantes e pessoas com deficiência,

com carga horária de 24 horas semanais.

Valor de Referência: 1.193,33000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: Conforme Edital


